
 

UCHWAŁA NR XI/127/2015 

Rady Gminy Szczecinek 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwalę w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt8 ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz.. U z 2013 r. poz.594,poz.645 i poz. 138, z 2014r. poz.379, poz.1072 oraz art. 

28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 613 t.j.) oraz art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 oraz z 2015 r. poz. 528) i art. 6b ustawy z dnia  

5 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz.1381 z 2014 r.,poz.40) oraz art. 6 

ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r poz. 465) 

Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

§ 1.  W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VII/64/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 31 marca 

2015 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 1397) 

zawierającym imienny wykaz inkasentów na terenie Gminy Szczecinek, wprowadza się 

następujące zmiany : 

 
1) pkt  20  otrzymuje brzmienie : 
   
 „ 20. Sołectwo Turowo  - Mariusz Bagiński „ 

 
 
§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek . 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 


		2015-07-22T12:48:18+0200




